
Zarządzenie nr 0050.25.2017
Burmistrza Wąbrzeźna
z dnia 17 marca 2017 r.

w sprawie powołania składu Kapituły konkursowej do przyznawania Statuetek Burmistrza
Wąbrzeźna w 2017 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz.
446 t.j.  ze  zm.1)  w związku z  § 2 Zarządzenia  nr  0050.24.2017  Burmistrza Wąbrzeźna  z  dnia
17  marca  2017  r.  w  sprawie  przyznawania  Statuetek  Burmistrza  Wąbrzeźna  zarządza  się,
co następuje:

§ 1
Powołuje się Kapitułę konkursową do wyboru laureatów mających otrzymać Statuetki Burmistrza
Wąbrzeźna w 2017 r. w poniższym składzie:

1. Wojciech Bereza – przewodniczący,
2. Mariola Frankowska – członek,
3. Dorota Stempska – członek,
4. Janusz Śmieszek – członek,
5. Edward Wierak – członek.

§ 2
Kapituła  działa  na  podstawie  Regulaminu  przyznawania  Statuetek  Burmistrza  Wąbrzeźna
stanowiącego  załącznik  nr  1  do  Zarządzenia  nr  0050.24.2017  Burmistrza  Wąbrzeźna  z  dnia
17 marca 2017 r. w sprawie przyznawania Statuetek Burmistrza Wąbrzeźna.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948.


